
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII.61.2022 

RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr X.37.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 27 czerwca 2019r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach oraz obowiązkowego 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla nauczyciela pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty 

pedagogicznego i doradcy zawodowego 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. 

poz 559 ze zm) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit b oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1762 ze zm.) uchwala sie co nastepuje: 

§ 1. W uchwale Nr X.37.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 27 czerwca 2019r. w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym 

powierzono stanowisko kierownicze w szkołach oraz obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla 

nauczyciela pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego wprowadza się 

nastepujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: "w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono stanowisko 

kierownicze w szkołach oraz obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla nauczyciela 

pedagoga, pedagoga specjalnego, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy 

zawodowego"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: "Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

opiekuńczych i wychowawczych, prowadzonych bezpośrednio z dziećmi i młodzieżą albo na ich rzecz 

przez wymienionych poniżej nauczycieli 

Stanowisko Tygodniowy wymiar godzin 

Pedagog 22 

Pedagog specjalny 22 

Logopeda 22 

Psycholog 22 

Terapeuta pedagogiczny 22 

Doradca zawodowy 22 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 1664



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2022 r. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aneta Smolicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1664


		2022-09-01T13:13:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




